TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 023/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. Nº 022/2024

OBJETO: Registro de Preços de solução integrada para realização dos eventos nacionais de grande porte, incluindo os seguintes
serviços: Serviço completo de Buffet (com cessão de recursos humanos/equipe de apoio); Serviço de Ornamentação; Mobiliários;
Atração Musical; Infraestrutura; Serviço de Valet, Locação de espaço e Serviços Gráficos.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por seu pregoeiro, torna público, a todos os interessados, que devido a problemas
técnicos na internet e ao acesso no sistema Comprasnet, não se deu a continuidade do Pregão Eletrônico nº 022/2024, processo
administrativo 2023/000050169-00, remarcando a continuidade do certame para o dia 05/07/2024 (sexta-feira), às 12h00 (Horário de
Brasília).

Manaus, 03 de julho de 2024.

Adriano da Silva Cavalcante
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE, Servidor, em 03/07/2024, às 13:03, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1664804 e o código CRC B83CEEF6.

2023/000050169-00 1664804v3